LAS1GQ系列
LAS1系列GQ型
双向LED灯珠（交直流通用）
AC/DC6V AC/DC12V
AC/DC24V
4000 0小时（参考值）
AC/DC110V
AC/DC220V

无字母代表
接线插片
型号说明
带灯部分电压
AC/DC 6V
AC/DC 12V
AC/DC 24V
AC/DC 110V
AC/DC 220V
其他电压等级可定做
安装效果预览
引脚说明
1 3
+ -
4 2
1、2为常闭触头NC
3、4为常开触头NO
灯珠+、-脚为灯珠引脚，常规 配置无正负极区分。
灯珠与开关相对独立，可通过开关或外围电路控制
灯珠状态。
开关结构说明
型式
示
意
图
Za
符
号
说
明
具有四个端子的双断点快动转换触头开关
1 2
3 4
1 2
3 4
引脚式
平圆形
接线柱式
平圆形
钥匙开关
高强度抗破坏单点带灯按钮开关
高强度抗破坏环形带灯按钮开关
LAS1GQ-11D/L/△/▲
LAS1GQ-11E/L/△/▲
安装孔尺寸：Φ19mm
开关额定值：5A/250VAC
开关组合：1NO1NC
操作类型：自复式 / 自锁式
外壳材料：不锈钢
带灯方式：单点
防护等级：IP65(IP67可定制) IK09,
安装孔尺寸：Φ19mm
开关额定值：5A/250VAC
开关组合：1NO1NC
操作类型：自复式 / 自锁式
外壳材料：不锈钢
带灯方式：环形
防护等级：IP65(IP67可定制) IK09,
防护等级
按 键
外壳
基 座
材
料
IP65 ,(IP67可定制) IK09
不锈钢
不锈钢
PA
可定制
IP65 ,(IP67可定制) IK09
不锈钢